大阪公立大学工業高等専門学校

第 4 年次編入学説明会(高校生(１・２年生)及び教員対象)

参加予定者票

貴 校 名

ご担当者氏名

ご連絡先(電話番号)

（生徒）

参加予定者 説明を聞きたいコース名

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏   名
学年 在籍学科

エネルギー

機械

プロダクト

デザイン

エレクトロ

ニクス
知能情報

※ この参加予定者票は、おおよその参加人数を把握するため、記載をお願いしてい

ます。

※ 「説明を聞きたいコース名」については、いずれか１つに○をお願いします。

（当日の全体説明を聞いた後に変更も可能です。）

（教員）

出席者 ご芳名(ﾌﾘｶﾞﾅ) 役  職

※ご質問等ございましたらご記入ください。

  ７月１８日（火）までに FAX 又はメールにてご連絡ください。（送付書は不要です）

ＦＡＸ 072-820-8582

大阪公立大学工業高等専門学校  学務課 宛